
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-helikon-possum-cordura-
cerna/

Ledvinka Helikon Possum Cordura - černá

Kód zboží: TB-PSM-CD-01
Značka: Helikon

Popis:
Praktická univerzální ledvinka, která představuje menší variantu ledvinky Helikon
Bandicoot. Ledvinka se perfektně hodí pro uložení drobných předmětů a nejnutnějšího
vybavení, které si můžete zorganizovat dle svých představ.

Na přední straně této ledvinky najdete šikovný VELCRO ID panel, na který si můžete
umístit buď ID štítek nebo libovolnou nášivku z naší široké nabídky.

Ledvinka Helikon Possum je vyrobena z velmi odolného materiálu Cordura a zapíná se
pomocí osvědčeného japonského YKK zipu.

Vlastnosti:
• univerzální použití
• vhodná na menší vybavení
• menší alternativa ledvinky Helikon Bandicoot
• otevírání buď pravou, nebo levou rukou
• odnímatelný opaskový popruh
• PALS/MOLLE kompatibilní
• VELCRO ID panel na nášivku
• vnitřní organizér na roztřídění vybavení
• zapínání pomocí odolného YKK zipu
• pro obvod pasu od 88 cm do 130 cm

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Objem (l): 1,5
• Hmotnost (g): 200
• Rozměry (cm): 22 x 13 x 7

Fotky:

https://armik.cz/ledvinka-helikon-possum-cordura-cerna/



	Ledvinka Helikon Possum Cordura - černá

